

The top corners of the image feature two purple roses with green leaves, set against a dark, textured background.

Lucia

WICKED WONDERLAND

BOTTOMLESS
BRUNCH MENU

The bottom corners of the image feature two purple roses with green leaves, set against a dark, textured background.

LUCIAWINEBAR.CO.UK

Lucia

WICKED WONDERLAND BOTTOMLESS BRUNCH MENU

TWO ITALIAN COURSES &
90 MINUTES OF FREE-FLOWING DRINKS.

£65

DRINKS

90 MINUTES OF FREE-FLOWING DRINKS

HALLOWEEN SPECIALS

- WITCH'S BREW -

Absolut, Midori, Lemon, Lemonade

- POISON APPLE SPRITZ -

Apple, Cinnamon, Lemon, Prosecco

- LUCIA BLOODY MARY -

Absolut, Tomato, Tabasco

- WITCH'S GARDEN -

Beefeater, Elderflower, Lime, Mint, Lemonade

- BLACK WIDOW MARTINI -

Absolut, Chambord, Cranberry

BUILD YOUR OWN BELLINIS

Peach | Raspberry | Strawberry | Passionfruit

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO ROSÉ

VINO ROSSO

PROSECCO

SARTI SPRITZ

APEROL SPRITZ

MIMOSA

PERONI BOTTLES

TO START

2 X PINWHEELS PER PERSON

With garlic butter / Cheesy italian herb pinwheel v

FOOD

LINGUINE CARBONARA

Linguine with cream, eggs, pancetta,
grana padano & black pepper

PACCHERI ARRABBIATA VG

Aromatic tomato sauce, chilli, fresh basil,
stracciatella creamy cheese

Add chicken +3.5

Add spicy Italian sausage +3.5

BUTTERNUT SQUASH RISOTTO v

Goats cheese, pumpkin seeds

Add truffle oil +2

Add crispy pancetta +3

Add chicken +4

MARGHERITA PIZZA v

San Marzano tomatoes,
Fior Di Latte mozzarella, basil

V - Suitable for vegetarians | VG - Suitable for vegans

An optional 10% service charge will be added to your bill. All gratuities go to the team.

Bottomless brunches are available for a maximum of 8 guests.

Your table will be booked for 1 hour 30 minutes for parties of up to 2; 1 hour 45 minutes for parties of up to 4; 2 hours for parties of up to 6; and 2 hours 30 minutes for parties of 7+.
Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order. Not all ingredients are listed on the menu and we cannot guarantee the total absence of allergens, including nuts and traces. Some of our fish & meat products may contain bones. Detailed information on the legal allergens is available on request.

www.luciawinebar.co.uk